V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 4. této smlouvy bude smluvními stranami 
dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu 
původnímu.  

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 68 900 Kč (slovy: šedesátosmtisícdevětset korun českých) 
bez DPH a 83 369 Kč (slovy: osmdesáttřitisíctřistašedesátdevět korun českých) s 21 % 
DPH. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem.